
Intresseanmälan medverkan LIVS - CLINTEC 

Datum för anmälan 18-08-2022 
Institution Institutionen för klinisk vetenskap, intervention 

och teknik 
Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA 

Att intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA bekräftas härmed 

Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA - Ange namn på 1. Prefekt 2. GUA Lars Henningsson 

Mini Ruiz 
Kontaktperson för intresseanmälan - ange 
namn, telefon och mailadress  

Mini Ruiz, 076 3369060, mini.ruiz@ki.se 
Kurs som anmälan avser  - Vid intresse av 
flera kurser, skicka en intresseanmälan per 
kurs. 

Läkarrollen i vård och samhälle, 3 hp 
Anmäler ni intresse för kursansvar i 
kursen?Det är obligatoriskt att anmäla 
intresse för kursansvar. Det är även möjligt 
att ange intresse för medverkan om det blir 
annan institution som utses till kursansvarig.  

Nej 
Vilka ämnes-, infrastruktur- och eller 
kompetensresurser har ni för att skapa en 
kurs med hög kvalitet? Ange kortfattat (max 
1000 tecken). 

  
Behov av andra institutioner: Vilka ämnes-, 
infrastruktur- och eller kompetensresurser 
kan ni behöva medverka med andra 
institutioner om för att skapa en kurs med 
hög kvalitet?Till exempel: KTC 
simuleringsresurser, 
ämnesexpertkompetens, administrativa 
resurser på plats där klinisk utbildning 
genomförs. 

  
Anmäler ni intresse för medverkan i 
kursen?Det är möjligt att anmäla intresse för 
kursansvar men samtidigt ange intresse för 
medverkan om det blir annan institution 
som utses till kursansvarig. 

Ja 



Vilka ämnes- och/eller kompetensområden 
vill och kan ni bidra med i kursen? Om 
relevant, ange gärna till vilka lärandemål ni 
kan bidra med undervisning och 
examination. Ange kortfattat (max 1000 
tecken). 

CLINTEC kan bidra kompetensresurser avseende 
digitala verktyg, förbättringskunskap, 
patientsäkerhet och arbetsmiljö inom hälso- och 
sjukvården.  Utöver detta kan vi bidra med 
kliniska perspektiv  kopplade till 
riskkommunikation på individnivå. Vi har stor 
vana att skapa lärandeaktiviteter med 
simulering/rollspel avseende kommunikation. På 
CLINTEC finns ett etablerat kontaktnät med 
flertal patientorganisationer.  
CLINTEC har vidare mångårig erfarenhet av att 
skapa lärandeaktiviteter som främjar reflektion 
och självkännedom för att stärka den 
professionella utvecklingen.   
Institutionen har en välfungerande infrastruktur 
för att kunna tillhandahålla undervisning av hög 
kvalitet och arbetar aktivt för att utbildningen ska 
vara forskningsanknuten.  

Vilka av kursplanens lärandemål vill och kan 
ni bidra till? Specificera på vilka sätt ni kan 
bidra till vart och ett av dessa. Ange 
kortfattat (max 1000 tecken). 

CLINTEC kan bidra till lärandemål relaterade till 
förbättringskunskap, patientsäkerhet och 
arbetsmiljö samt digitala verktyg. CLINTEC har 
stor erfarenhet från 5 1/2 LP  av undervisning och 
examination i digitala tjänster och 
förbättringsarbete kopplat till patientsäkerhet 
och medverkar idag i 6LP med lärandeaktiviteter 
avseende patientsäkerhet och arbetsmiljö.  
CLINTEC har stor erfarenhet av simulering och 
rollspel vilket kan bidra till att uppnå lärandemål 
kring riskkommunikation på individ och 
samhällsnivå.  

Övrigt ni vill ange av betydelse för ert 
intresse i kursen.  

CLINTEC har stor erfarenhet av samverkan och 
integrering av kompetenser tillsammans med 
andra institutioner.  

 


